

ÅCC 2012 ApS
CVR-nr. 31943345
GI Kattrupvej 4
8751 Gedved

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Degn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ÅCC 2012 ApS
Gl Kattrupvej 4
8751 Gedved

CVR-nr.: 31943345

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Hans Helge Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af engros handel med campingvogne, der forventes dog ikke aktivitet i det kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 12 t.kr. hvilket var som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(18.550)	(24.125)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		<u>(18.550)</u>	<u>(24.125)</u>
Skat af ordinært resultat	1	<u>6.162</u>	<u>15.602</u>
Årets resultat		<u><u>(12.388)</u></u>	<u><u>(8.523)</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(12.388)</u>	<u>(8.523)</u>
		<u><u>(12.388)</u></u>	<u><u>(8.523)</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	938
Tilgodehavende selskabsskat		<u>6.107</u>	<u>15.602</u>
Tilgodehavender		<u>6.107</u>	<u>16.540</u>
Likvide beholdninger		<u>106.857</u>	<u>108.812</u>
Omsætningsaktiver		<u>112.964</u>	<u>125.352</u>
Aktiver		<u><u>112.964</u></u>	<u><u>125.352</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(20.911)</u>	<u>(8.523)</u>
Egenkapital		<u>104.089</u>	<u>116.477</u>
Anden gæld		<u>8.875</u>	<u>8.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.875</u>	<u>8.875</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.875</u>	<u>8.875</u>
Passiver		<u><u>112.964</u></u>	<u><u>125.352</u></u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(8.523)	116.477
Årets resultat	0	(12.388)	(12.388)
Egenkapital ultimo	125.000	(20.911)	104.089

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(6.107)	(15.602)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(55)</u>	<u>0</u>
	<u>(6.162)</u>	<u>(15.602)</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.